
ZARZĄDZENIE NR 75/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KLIMONTÓW 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 222 ust. 4, art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), § 11 pkt 1 uchwały nr 
XLI/291/2021 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Klimontów na 2022 rok oraz art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 2236). 

zarządzam co następuje: 

1. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków budżetowych w budżecie gminy na 2022 rok uchwalonym 
uchwałą Nr XLI/291/2021 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2022 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Marek Goździewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD9B7E8-2800-4B86-AF8B-575172A712AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 75/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW 
Nr dokumentu 75/2022 
Data podjęcia 2022-12-08 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 923 400,00 

 40095  Pozostała działalność 923 400,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 923 400,00 

852   Pomoc społeczna 12 800,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 12 800,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 12 800,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 923 400,00 

 85395  Pozostała działalność - 923 400,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów - 923 400,00 

855   Rodzina 374,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 374,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

374,00 

 Razem 13 174,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD9B7E8-2800-4B86-AF8B-575172A712AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 75/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

KLIMONTÓW 

Nr dokumentu 75/2022 
Data podjęcia 2022-12-08 
Rodzaj Plan wydatków 
Dz
iał 

Rozdzi
ał 

Paragra
f Treść Wartość 

40
0   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 923 400,00 

 40095  Pozostała działalność 923 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 779 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 143 900,00 
70
0   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych -10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 20 000,00 
75
0   Administracja publiczna 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 836,05 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -836,05 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -20 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 000,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -5 000,00 
  4260 Zakup energii -5 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki -2 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 
75
8   Różne rozliczenia -5 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -5 000,00 
  4810 Rezerwy -5 000,00 
80
1   Oświata i wychowanie 5 000,00 

 80104  Przedszkola 17 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -2 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -12 000,00 
  4220 Zakup środków żywności -12 000,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 000,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29,86 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -29,86 
85
1   Ochrona zdrowia 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 
85
2   Pomoc społeczna 12 800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD9B7E8-2800-4B86-AF8B-575172A712AB. Podpisany Strona 1



 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe -10 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne -10 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 20 800,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 788,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej -5 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

-5 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
 85295  Pozostała działalność 7 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -193,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 186,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 
85
3   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -923 400,00 

 85395  Pozostała działalność -923 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -779 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -143 900,00 
85
5   Rodzina 374,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -2 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 200,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 374,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 374,00 
90
0   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych -5 000,00 
92
6   Kultura fizyczna 0,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych -10 000,00 

Razem: 13 174,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD9B7E8-2800-4B86-AF8B-575172A712AB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 75/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawai w 2022 r. 

             w  złotych 
z tego: 

z tego:  z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych 
w tym: 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
Na 2022 r. 

Wydatki bieżące 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątko

we inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne wydatki na 

programy 
finansowan

e z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010 01095 201

0 
617 572,27 617 572,27 617 572,27 10 302,25 607 270,0

2 
        

750 75011 201
0 

93 025 93 025 93 025 93 025          

751 75101 201
0 

1 709 1 709 1 709  1 709         

852 85228 201
0 

71 500 71 500 71 500 71 500          

855 85501 206
0 

3 269 589 3 269 589 3 269 589 10 789   3 258 800       

855 85502 201
0 

5 318 541 5 318 541 5 318 541 121 248 37 632  5 159 661       

855 85513 201
0 

89 604 89 604 89 604  89 604         

855 85503 201
0 

901 901 901  901         

851 85195 201
0 

1 050 1 050 1 050  1 050         

801 80153 201
0 

45 031 45 031 45 031  31 698,67 13 332,3
3 

       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD9B7E8-2800-4B86-AF8B-575172A712AB. Podpisany Strona 1



852 85219 201
0 

13 702 13 702 13 702 1 012 190,00  12 500,00       

852 85295 201
0 

1 155 600 1 155 600 1 155 600 16 731 6 289,00  1 132 580,0
0 

      

Ogółem  10 677 824,2
7 

10 677 824,2
7 

10 677 824,2
7 

324 607,2
5 

776 343,6
9 

13 332,3
3 

9 563 541,0
0 

      

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD9B7E8-2800-4B86-AF8B-575172A712AB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

